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  IPS Empress Direct

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Empress Direct 627220
Availability: 20
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 6,700.00L  
  Ex Tax: 6,700.00L    

Short Description
IPS Empress Direct është një kompozit i ideuar për mbushjet e estetikes se larte në dhëmbët e
përparmë dhe të pasmë.

Description
IPS Empress Direct është një kompozit i ideuar për mbushjet e estetikes se larte në dhëmbët e
përparmë dhe të pasmë.

 

Indikacionet
 Restaurimet Anteriore (Klasa III dhe IV)

 Restaurimet Posteriore (Klasa I, II)

 Restaurimet Cervicale (Klasa V, karies cervical, erosioni i rrënjës, defektet wedge-shaped)
 Rregullimi i pozicionit dhe formës së dhëmbit: mbyllja e diastemës, mbyllja e “trekendeshave
te zinj” interdentalë, zgjatja e pjesës incisale
 Faseta direkte
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